UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ NỘI VỤ
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  498    /QĐ-SNV
             Thừa Thiên Huế, ngày 30  tháng  3   năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Thanh tra công tác nội vụ tại UBND huyện A Lưới

 giai đoạn từ ngày 01/01/2012 đến ngày 31/12/2014

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 90/2012/NĐ-CP ngày 05/12/2012 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra ngành nội vụ;

Căn cứ Thông tư 09/2012/TT-BNV ngày 10/12/2012 của Bộ Nội vụ quy định quy trình, nội dung thanh tra về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 09/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2015 của Sở Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 1491/QĐ-SNV ngày 10/12/2014;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở,

qUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thanh tra công tác nội vụ tại UBND huyện A Lưới giai đoạn từ ngày 01/01/2012 đến ngày 31/12/2014.

Điều 2. Thời hạn thanh tra là 15 ngày làm việc kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra đến khi kết thúc việc thanh tra tại các cơ quan, đơn vị có liên quan của UBND huyện A Lưới; trường hợp phức tạp có thể được kéo dài thêm 05 ngày làm việc theo quy định của Luật Thanh tra.
Điều 3. Thành lập Đoàn thanh tra để thực hiện nhiệm vụ thanh tra quy định tại Điều 1 Quyết định này, gồm các thành viên sau đây:

1. Ông Phan Lương, Phó Giám đốc Sở: Trưởng đoàn;

2. Ông Trương Văn An, Chánh Thanh tra Sở: Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Hà Tiến Dũng, Phó trưởng phòng Phòng XDCQ và CTTN: Thành viên;
4. Ông Lê Thanh Sang, Thanh tra viên Thanh tra Sở: Thành viên;

5. Ông Lê Minh Cường, Thanh tra viên Thanh tra Sở: Thành viên.
Điều 4. Trưởng đoàn và các thành viên Đoàn Thanh tra có nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 9, Điều 53 và Điều 54 Luật Thanh tra.
Điều 5. Đoàn Thanh tra được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.
Điều 6. UBND huyện A Lưới, các cơ quan, đơn vị và cán bộ, công chức, viên chức liên quan có các quyền, nghĩa vụ theo quy định tại Điều 10, Điều 57 và Điều 58 Luật Thanh tra.
Điều 7. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày k‎ý.

Chủ tịch UBND huyện A Lưới, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở và các ông có tên tại Điều 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như Điều 7;

- UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;

- Phòng Nội vụ huyện A Lưới;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr, C_15.
	GIÁM ĐỐC
Cái Vĩnh Tuấn

PAGE
2